

The Orissa Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 985 CUTTACK, TUESDAY, MAY 20, 2008 / BAISAKHA 30, 1930

HOUSING & URBAN DEVELOPMENT DEPARTMENT
(VALUATION ORGANISATION)

Under Section 146 of the O. M. Act, 1950 and Rule 516-C of the O.M. Rules, 1953

NOTICE

The 15th May 2008

S.R.O. No. 233/2008—It is decided to take up revision valuation of holdings within the area of Konark N.A.C. in the district of Puri, Kesinga N.A.C. in the district of Kalahandi, Hirakud N.A.C. in the district of Sambalpur, Vyasnagar (Jajpur Road) Municipality in the district of Jajpur, Gopalpur N.A.C. in the district of Ganjam at any day after 20-5-2008 under Section 146 of the Orissa Municipal Act, 1950. It is for general information of the holding owners of the said Municipality/N.A.C. areas that they should submit the details of their holdings (Land & Buildings) situated within the area of the said U.L.Bs. in the prescribed form which can be had from the office of the N.A.C./Municipality concerned during the period of field inquiry. They are also required to extend their co-operation and assistance to the undersigned and persons duly authorised by me in the collection of data.

Non-submission of return in the said form is an offence under the provision of Orissa Municipal Act, 1950.

[No. 994-VO.]

BIBHUTI BHUSAN MISHRA

Assistant Valuation Officer

Valuation Organisation

Housing & Urban Development Department

ଗୃହ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ
(ମୂଲ୍ୟାୟନ ସଂସ୍ଥା)
ବିଜ୍ଞପ୍ତି

ତାରିଖ ୧୫-୫-୨୦୦୮

S.R.O. No. 233/2008—ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲ ଆଇନ, 1950ର ଧାରା 146 (1) ଓ ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲ ନିୟମାବଳୀ 1953ର ନିୟମ 516 (c) ଅନୁଯାୟୀ ପୁରୀ ଜିଲ୍ଲାର କୋଣାର୍କ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, କଳାହାଣ୍ଡି ଜିଲ୍ଲାର କେଶିକା ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, ସମ୍ବଲପୁର ଜିଲ୍ଲାର ହିରାକୁଦ ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ, ଯାଜପୁର ଜିଲ୍ଲାର ବ୍ୟାସନଗର (ଯାଜପୁର ରୋଡ୍) ପୌର ପରିଷଦ, ଗଞ୍ଜାମ ଜିଲ୍ଲାର ଗୋପାଳପୁର ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦ ଓ କବିସୂର୍ଯ୍ୟନଗର ବିଜ୍ଞାପିତ ଅଞ୍ଚଳ ପରିଷଦରେ ଅବସ୍ଥିତ ଥିବା ଗୃହ ଓ ମେଲା ଡିହଗୁଡ଼ିକର ପୁନଃନିରୀକ୍ଷଣ ମୂଲ୍ୟାୟନ କାର୍ଯ୍ୟ ଆସନ୍ତା ତା 20-5-2008 ରିଖ ପରଠାରୁ ଆରମ୍ଭ ହେବ । ଏତଦ୍ୱାରା ଉକ୍ତ ପୌର ପରିଷଦମାନଙ୍କର ସମସ୍ତ ଗୃହ ଓ ମେଲା ଡିହଗୁଡ଼ିକର ମାଲିକମାନଙ୍କୁ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଅଛି କି ସେମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଘର ଓ ମେଲା ଡିହଗୁଡ଼ିକର ବିବରଣୀ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଫର୍ମରେ ଉକ୍ତ ପରିଷଦରୁ ସଂଗ୍ରହ କରି ଘୋଷଣାନାମା ପ୍ରକାଶ ହେବା ପରଠାରୁ ପୁନଃନିରୀକ୍ଷଣ କାର୍ଯ୍ୟ ଚାଲୁଥିବା ସମୟରେ ମୂଲ୍ୟାୟନ ସଂସ୍ଥାର ଭାରପ୍ରାପ୍ତ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ନିକଟରେ ଦାଖଲ କରିବେ ।

ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଫର୍ମ ଓ ଠିକ୍ ସମୟରେ ଘରବାଡ଼ିର ବିବରଣୀ ଦାଖଲ ନ କରିବା ଓଡ଼ିଶା ମ୍ୟୁନିସିପାଲ ଆଇନ, 1950ର ଧାରା 143 ଅନୁଯାୟୀ ଦୋଷାବହ ଅଟେ ।

[No. 994-ମୂ.ସଂ.]

ବିଭୂତି ଭୂଷଣ ମିଶ୍ର

ସହକାରୀ ମୂଲ୍ୟାୟନ ଅଧିକାରୀ

ଗୃହ ଓ ନଗର ଉନ୍ନୟନ ବିଭାଗ